ООО «Образовательная карта»
420033, г. Казань, ул. Табейкина, д. 19А, оф. 303
ИНН 1658160365, КПП 165601001
support@obrkarta.ru

www.obrkarta.ru

Исх. №32

от «07» сентября 2023 года

Уважаемый Ирек Асафович!

Для уменьшения очередей и предотвращения конфликтных ситуаций в офисах обслуживания ООО

«Образовательная карта» просим Вас через школьные чаты донести до родителей учащихся следующую

информацию.

 ООО «Образовательная карта» дополнительно открыла офисы обслуживания ДЛЯ

ОФОРМЛЕНИЯ БРАСЛЕТОВ по следующим адресам:

1. г.Казань, ул. Краснококшайская, д.158 (офис ПАО «АК БАРС БАНК»)

Часы работы: пн-пт с 9.00 до 19:00, сб. с 09:00 до 16:00, вск. выходной

2. г.Казань, ул. Чуйкова, д.1 (офис ПАО «АК БАРС БАНК»)

Часы работы: пн-пт с 9.00 до 18:00, сб-вск. выходной

3. г.Казань, ул. Право-Булачная, д.51/1 (офис ПАО «АК БАРС БАНК»)

Часы работы: пн-пт с 9.00 до 20:00, сб. с 09:00 до 18:00, вск. с 10:00 до 15:00

Данное решение было принято с учетом потребностей наших пользователей.

Также, ООО «Образовательная карта» продолжает принимать пользователей по следующим адре-

сам в офисах обслуживания:

1. г.Казань, ул. Ямашева, дом 76 (офис ПАО «АК БАРС БАНК»).

Часы работы: пн-пт 09:00 до 19:00, сб. 09:00 до 16:00, вск. выходной

2. г.Казань, ул. Космонавтов, дом 26 (офис ПАО «АК БАРС БАНК»)

Часы работы: пн-пт 09:00 до 19:00, сб. 09:00 до 16:00, вск. выходной

3. г.Казань, ул. Зорге, дом 100 (офис ПАО «АК БАРС БАНК»)

Часы работы: пн-пт 09:00 до 18:00, сб-вск. выходной

ВНИМАНИЕ! До 17 сентября 2023 года в данных офисах обслуживания увеличены часы рабо-

ты с пн-пт до 20:00, в сб. до 18:00.

При себе необходимо иметь паспорт и свидетельство о рождении ребенка.

Актуальная информация по перевыпуску всегда доступна на сайте obrkarta.ru в разделе новости.

Телефон технической поддержки для пользователей 8(843)561-05-05.

            Директор

            ООО «Образовательная карта»

            Бунятян А.А.

Руководителю

МКУ Управление образования Исполнитель-

ного комитета г.Казани

Ризванову И.А.

https://obrkarta.ru/news/